وزير الاقتصاد والمالية المكلف 
 1692.23 رقم  بالميزانية 
الحجة  ذي   4 في  صادر 
)23يونيو2023(   1444
المساطر  بتجريد  يتعلق 
والوثائق والمستندات المتعلقة 
من  العمومية  بالصفقات 

الصفة المادية.
محددة  الأعمال  تقدير  كلفة   *
من طرف صاحب المشروع في 
1.710.000,00درهم  مبلغ: 
)مليون وسبعمائة وعشر ألفا( 
جميع  احتساب  مع  درهما 

الرسوم.
من  كل  يكون  أن  يجب 
وإيداع  وتقديم  محتوى 
مطابقة  المتنافسين  ملفات 
لمقتضيات المواد 30، 32، 34، 
رقم المرسوم  من  و141   135
 15 في  الصادر   2-22-431
شعبان 1444 )8مارس2023( 
العمومية،  بالصفقات  المتعلق 
لدى  المنتدب  الوزير  وقرار

[...]

العنوان  عبر  العمومية  

الالكتروني التالي: 
www.marchespublics.

gov.ma
التقديري  المبلغ  يحدد   -
طرف  من  المعد  الاعمال  لكلفة 
مبلغ:  في  المشروع  صاحب 
)سبع  7.350.000.00درهم 
وخمسون  وثلاثمائة  ملايين 

الف  درهم(.
في  حدد  المؤقت  الضمان   -
مبلغ: 145.000.00درهم )مائة 
وخمسة واربعون الف  درهم(.

من  كل  يكون  ان  يجب   -
وإيداع  وتقديم  محتوى 
مطابق  المتنافسين  ملفات 
لمقتضيات المواد، 30، 32، 34 
 2.22.431 رقم  المرسوم  من 
 1444 15 شعبان  في  الصادر 
المتعلق  )08مارس2023( 

بالصفقات العمومية
بطريقة  ملفكم  إيداع  يجب   -
الصفقات  بوابة  في  الكترونية

[...]

العنوان  عبر  العمومية  

الالكتروني التالي: 
www.marchespublics.

gov.ma
التقديري  المبلغ  يحدد   -
طرف  من  المعد  الاعمال  لكلفة 
مبلغ:  في  المشروع  صاحب 
)سبع  7.350.000.00درهم 
وخمسون  وثلاثمائة  ملايين 

الف  درهم(.
في  حدد  المؤقت  الضمان   -
مبلغ: 145.000.00درهم )مائة 
وخمسة واربعون الف  درهم(.

من  كل  يكون  ان  يجب   -
وإيداع  وتقديم  محتوى 
مطابق  المتنافسين  ملفات 
لمقتضيات المواد، 30، 32، 34 
 2.22.431 رقم  المرسوم  من 
 1444 15 شعبان  في  الصادر 
المتعلق  )08مارس2023( 

بالصفقات العمومية
بطريقة  ملفكم  إيداع  يجب   -
الصفقات  بوابة  في  الكترونية

[...]

وزير الاقتصاد والمالية المكلف 
 1692.23 رقم  بالميزانية 
الحجة  ذي   4 في  صادر 
)23يونيو2023(   1444
المساطر  بتجريد  يتعلق 
والوثائق والمستندات المتعلقة 
من  العمومية  بالصفقات 

الصفة المادية.
محددة  الأعمال  تقدير  كلفة   *
من طرف صاحب المشروع في 
1.710.000,00درهم  مبلغ: 
)مليون وسبعمائة وعشر ألفا( 
جميع  احتساب  مع  درهما 

الرسوم.
من  كل  يكون  أن  يجب 
وإيداع  وتقديم  محتوى 
مطابقة  المتنافسين  ملفات 
لمقتضيات المواد 30، 32، 34، 
رقم المرسوم  من  و141   135
 15 في  الصادر   2-22-431
شعبان 1444 )8مارس2023( 
العمومية،  بالصفقات  المتعلق 
لدى  المنتدب  الوزير  وقرار